СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРЕЙ-ВЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

17-е  заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  «02» июля 2020 года № 3

О внесении изменений в Положение об административной комиссии муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО от 13.11.2009 № 52

на Положение об административной комиссии муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО от 13.11.2009 № 52, руководствуясь Законом Ненецкого автономного округа от 01.10.2009 № 59-ОЗ «Об административных комиссиях в Ненецком автономном округе и наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями Ненецкого автономного округа в сфере административных правонарушений», Совет депутатов МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об административной комиссии муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО от 13.11.2009 № 52 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5. Положения слова «милиции общественной безопасности» заменить словами «полиции».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его  официального  опубликования (обнародования).

    Глава муниципального образования
     «Хорей-Верский сельсовет»
    Ненецкий автономный округ                                                          О.К.Бочкина